Протокол
собрания инициативной группы обучающихся

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней
школы №2 г. Котельниково Волгоградской области

о направлении проекта «Зона отдыха -  территория эмоционального
комфорта младших школьников» на Волгоградский областной конкурс

проектов местных инициатив в 2022 году
по номинации «Детское» инициативное бюджетирование.»

Дата проведения: 28 марта 2022г.

Место проведения: Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение средняя школа №2 г. Котельниково Волгоградской области;
404354 , Волгоградская область, Котельниковский район, г. Котельниково,
ул. Набережная, 14.

Председатель собрания: Таранухина К.В.
Секретарь собрания: Скрынникова Е.С.

Присутствовало: 15 учащихся -  членов инициативной группы

Повестка собрания:
1. Об избрании председателя и секретаря собрания.
2. О направлении проекта «Зона отдыха -  территория эмоционального

комфорта младших школьников» на Волгоградский областной конкурс
проектов местных инициатив в 2022 году по номинации «Детское»
инициативное бюджетирование».

1. Слушали:

По первому вопросу Саенко Анастасию, ученицу 116 класса МКОУ СШ №2
г. Котел ьтниково, об избрании председателя и секретаря собрания.
Голосовали:
«за» - 15 чел.
«против» - 0 чел.
воздержались -  0 чел.

Решили:
Избрать председателем собрания Таранухину Кристину, ученицу 116

класса, секретарем собраний -  Скрынникову Елизавету, ученицу 116 класса.

2. Слушали:
По второму вопросу Таранухину Кристину, ученицу 116 класса МКОУ

СШ №2, о направлении проекта «Зона отдыха -  территория
эмоционального комфорта младших школьников» на Волгоградский
областной конкурс проектов местных инициатив в 2022 году по номинации
«Детское» инициативное бюджетирование». Кристина так же сообщила, что
для направления проекта на конкурс, подготовлены следующие документы:

1) паспорт проекта «Зона отдыха -  территория эмоционального комфорта
младших школьников»;
2) протокол голосования обучающихся МКОУ СШ №2 г. Котельниково
об инициировании проекта при курировании инициативного проекта со
стороны Колесниковой Ольги Юрьевны, заместителя директора по ВР
МКОУ СШ №2 г. Котельниково.
Г олосовали:
«за» - 15 чел.
«против»- 0 чел.
воздержались -  0 чел.

Решили:
Направить проект МКОУ СШ №2 г. Котельниково Волгоградской

области «Зона отдыха -  территория эмоционального комфорта младших
школьников» на Волгоградский областной конкурс проектов местных
инициатив в 2022 году по номинации «Детское» инициативное
бюджетирование».

Председатель собрания:
Секретарь:

Приложение №1 к протоколу
собрания инициативной

группы обучающихся
МКОУ СШ №2 г.Котелтниково

Персональный состав инициативной группы по направлению проекта «Зона отдыха -
территория эмоционального комфорта младших школьников» для участия в

Волгоградском областном конкурсе «Детское инициативное бюджетирование»

№
п\п

Фамилия, имя, отчество подпись

1. Черячукин Михаил Сергеевич
2. Клеймёнычева Анастасия Евгеньевна
3. Кочубеева Елизавета Евгеньевна
4. Миронова Валерия Александровна 4 ^
5. Косарева Ирина Витальевна
6. Мойса Ксения Алексеевна r J t e d r
7. Данилюк Алина Вадимовна
8. Кирьянова Александра Михайловна
9. Гусева Наталья Алексеевна
10. Колесникова Алёна Александровна
11. Лукьянова Виктория Алексеевна
12. Меркулова Алина Александровна гзы
13. Скрынникова Елизавета Сергеевна е&/
14. Таранухина Кристина Вячеславовна
15. Трофимова Дарья Александровна